
一般競争入札公告一覧

公告日 令和5年8月21日

担当課
公告
番号

業種・種目 主な条件 工事（委託）名 工事（委託）場所 開札日 開札時間

1 施設課 K029
土木関係コンサルタ

ント
要実績 塩浜第２ポンプ場耐震設計業務委託 塩浜町 令和5年9月7日 9:00

2 下水建設課 K030
土木関係コンサルタ

ント
市内本店又は県内
本店で市内受任者

東日野汚水管渠設計業務委託
東日野一丁目及び東日
野二丁目

令和5年9月7日 9:20

3 下水建設課 G054 土木 完工高北 公共下水道公設汚水桝設置工事（単価契約）北部（５－３） 富洲原地区ほか8地区 令和5年9月7日 9:40

4 水道維持課 D004 調査・分析 要実績 管路及び空気弁点検業務委託 四日市市内一円 令和5年9月13日 9:40

5 経営企画課 D005
計画策定・コンサル
ティング又は土木関

係コンサルタント
要実績

四日市市単独公共下水道（日永処理区）事業計画変更申
請図書作成業務委託

四日市市内一円 令和5年9月13日 10:00

6 水道建設課 S038 土木 AB・特定 大字羽津４００粍配水本管耐震化工事 大字羽津 令和5年9月14日 9:00

7 下水建設課 G053 土木 総合評価 四郷汚水幹線管渠布設工事 八王子町 令和5年10月5日 9:00

1 / 1 ページ


